[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2017
	        № 118

	село Глафировка

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
Глафировского сельского поселения Щербиновского района

На основании Федерального закона Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении  и  водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Устава Глафировского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Глафировского сельского поселения Щербиновского района (прилагаются).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина)  разместить настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать  настоящее  постановление в  периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляя. за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

                                             Т.Н Недорез